.

Robertus Tibotot
6

.

Johannes Lovel ',

Bartholomeus de Badlesmere 8
.

[i32J Willelmus de Creye
!l

.

Thomas de Havering'. "'.

Johannes de Ripariis ".

Johannes de Fulburn. '"'.

[i36| Hugo Le Despenser
13

.

Willelmus de Leyburn. ".

Willelmus, fîlius Warini
'

'.

Johannes Buteturte "\

3450. Rex dilecto et fideli [suo] J. , eadem gracia

régi Scocie illustri, salutem". Quia ad lerram nos-

tram Vasconie, etc., ut supra, vobis mandamiix,

in fide et homagio quibus nobis lenemini firmiter

injungentes, quatinus sitis ad nos apud Porles-

muth , primo die mensis Septembris proximo l'u-

luro, cum equis et armis et tolo servicio quod

1 Noir plus haut, n° 2&o4.
2 Voir plus liant, n" 33a5.

3 Voir plus liant, n° 3219.
1 Voir plus haut, n" 9243.

5 Voir plus haut, n° 2863.

On mentionne dans le Catend.pat.rolh, à l'année 1995,

p. i3i, un Robert, fils de Robert Tibotot, époux d'une fille

de Raoul de Toeni. Ce n'est sans doute pas un fils de Roherf

de Tibotot mentionné dans le présent article (p. 44), car,

selon Dugdale (liaronage, t. II, p. 89), ce dernier n'eut

qu'un fils, Paien, et deux filles.

7 Voir plus haut, n" 2289.

* Voir plus haut, n" 221 4.

9
Voir plus haut, n° 27^7.

'" Thomas de Havering, chevalier, semons à l'armée en

190,4 el 1397 [Parliam. unité).

" Voir plus haut, n° 2948.

" Voir plus haut, n" 3730.
13 Hugues Despenser le Vieux, créé comte de Winchester

en i3ia et décapité en i336 (Dict. nul. biqgraphy, t. XIV).

" Voir plus haut, n" 17G0.

'' Voir plus haut, 11° 337'L
10 Voir plus haul. n" a6g3.
17 Publié dans les Parliiim. irrils, t. I , p. 361.
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Qobis de terris et tenementis que de nobis tenetis

in Anglia debetis, parati transfretare nobiscum in

succursum dicte terre. Et hoc nullo modo omittatis.

T. R. apud Wittele, .xxv. die Junii.

345 J. Rex, etc. , venerabiii patri, J. , eadem

gracia Eboracensi archiepiscopo, salutem
1

. Hu-

raani generis inimico regem Francorum et suos

contra nos et nostros ad discordiam excitante , ad

pacem quam cuni ipso rege et suis optavimus sem-

per habere opéram adhibuitnus instantem
,
que per

nos et nostros fuit sepe ac sepius procurata; et

demum
,
quos posl tractatus varios habitos utrobique

publiée credebamus habere propicios, latenter in-

venimus inimicos. Pluries enim predicto régi et

suis oninia que pacis erant optulimus in spiritu

lenitatis; et, cum in spe firma optiuendi proposi-

tum fuissemus, ipsi, ad occupandara terrain nos-

tram \asconienequiter inhiantes, post voluntarium

et iniquum processum contra nos in curia ipsius

régis , ut dicitur, habitum, nos ipsa terra exhere-

dare pro suis viribus moliuntur. Quapropter pro

hereditate et hereditariis juribus nostris, que pro-

genitores nostri proprie propria possederunt,

defendendis pariter ettuendis, versus partes illas.

omnibus pretermissis
,
proponiraus , Deo duce , in

brevi dirigere gressus nostros, ne, ipsis, quod

absit, negleclis, possemus a vobis et aliis fidelibus

nostris notabiliter reprehendi. Gumque in homine

non sit auxilium , set infirmitas et defectus . et

propter hoc oporteat imbecillitatem nostram di-

vine manus suslentari presidiis
,
pias affectiones

vestras affectuose requirimus et rogatnus quatinus,

corda vestra sursum habeutes ad Dominum, de-

volis apud eum supplicacionibus iusistatis, nec-

non parrochianos vestros, religiosos et alios,

clerum et populum crel)ris et sollicitis exliortacio-

nibus ad orandum pro nobis inducere studealis

,

ut, Régis regum dextera potenter adjuti, ila pos-

simus assumptum negocium prosequi et juslitiam

nostram defendere. pro qua corpus nostram expo-

nere non limemus, quod Deo cedat ad gloriam,

nobis et vobis ad Iriumphum et laudem , et pros-

1 Publié dans ttymer et dans les Pari, writt, I. I, p. 262.

[A. R. xxif-120/1]

perum stalum dicte terre, necnon ad tocius regni

nostri commodum et honorem. T. R. apud West-

monasterium, .xviij. die Junii.

Eodem modo mandatum est per diversa brevia

singulis episcopis Anglie; et simiiiter priori pro-

vinciali Ordinis fratrum predicatorum in Anglia ;

et simiiiter omnibus et singulis prioribus omnium

et singularum domorum Ordinis predicti in pro-

vincia predicti prioris.

Eodem modo mandatum est ministro generali

fratrum minorum in Anglia.

Eodem modo mandatum est magistro Rogero

de Marlivalla '
, cancellario universitalis Oxonie, etc.

3452. Rex dilecto et fideli suo Stephano de Pe-

necestria, constabulario caslri sui Dovorrie et cus-

todi Quinque Portuum suorum, vel ejus locum

tenenti, salutem. Manilamus vobis quod omnes

illos de partibus U'ansmarinis qui pauperes sunt

et apud Dovoriam morantur, ad partes suas pro-

prias libère transfretare permiltatis, dura lamen

vobis constiterit <piod pauperes et caplivi existant,

et quod nullam pecuniam vel alia bona secum dé-

férant extra reguum nostrum; proviso eciam quod

nullus de partibus predictis dives vel in rébus ha-

bundans occasione hujus manda ti nostri ad partes

proprias transeat quoquo modo. T. R. apud Win-

toniam, .xxiiij . die Augusti. Per ipsum regem,

nunciante W. de Langeton.

MEMIJR. <) (iN DOItSo).

3453. Rex volens Galfrido de Welles
2

,
qui in

obsequium régis per preceptum régis cum primis

transfretantibus profeclurus est ad partes Vasco nie,

graciam facere specialem, dédit ei respectum ad

vobmtatem régis de debitis que régi débet ad scac-

carium régis; et rex concessit ei de gracia sua spe-

ciali quod pro debitis aliorum quorumcumque per

regem seu ministros régis non distringatur, quam-

diu in diclo obsequio sic steterit, vel donec aliud

1 Maître Roger de Martival est mentionné dans ie Ctileitd.

pat. rollê comme archidiacre de Huntingdon (p. gi, an-

née 1294), puis de Leicester (p. 48 1, année 1299).

' Voir plus haut, 11° a863.
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super hoc rox duxerit ordinandum. Et ideo man-

datura est thesaurario et haronibus de 'scaccario

qnod eidem Gall'rido hujusmodi respectum habere

facianl, non distringentes seu dislringi facientes

pro debitis aliorum quorumcumque contra formam

coneessionis régis predicte. T. R. aptul Portesmuth,

.xxix. die Junii.

3654. Gonsiiniies litteras de respectu babet

Ricardus de Welies', qui in obsequium predictum

per preceptum régis cum primis trànsfretantibus

profeeturus est ad parles predictas. T. nt s\

3455. Cous, iitl Johannes de Suthleye
2

,

qui in obsequium predictum profeeturus est ad

predictas partes. Et diriguntur littere thesaurario

et baronibus de scaccario. T. ut supra.

3456. Cous, litt Willebnus de Suthleye,

qui cum eodem Johanne. . . T. ut s
a

.

3457. Cous, litt Wiilebnus de Sloutre,

qui cum eodem Johanne. . . T. ut s".

3458. Cous, litt Johaunes Pecche, qui

cum eodem Johanne. . . T. ut supra.

3459. Cous, litt Hugo de Veer
3

,
qui in

obsequium predictum. . . Et diriguntur littere tlie-

saurario et baronibus de scaccario. T. ut s'.

3460. Cons. litt Robertus de Pyukeny 4

,

qui in obsequium predictum. . , Et habet litteras

thesaurario et baronibus de scaccario, vicecomi-

tibus Norhamptonie , Essexie , Rukesire. T. ut s
a

.

3461. Cons. litt Hugo de Audideleye
5

,

qui in obsequium predictum. . . Et habet litteras

thesaurario et baronibus de scaccario. T. ut

supra.

1 Voir pins haut, n' 286i.

- Voir plus haut, n° 2363.

a Voir plus haut, n° s»53a.

' Voir plus haut, ri" 2206.

B Voir plus haut, n" a3o8.
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3462. Cons. Iitl Johannes de Mohun 1

,

qui in obsequium predictum. . . Et habet litteras

thesaurario et baronibus de scaccario, et viceco-

mili Sumersetie. T. ut supra.

3463. Cons. litt JohannesRluet',qui cum

Johanne de Sancto Johanne. . . Et diriguntur lit-

terre predictis thesaurario et baronibus. T. ut

supra.

3464. Cons. Iitl Robertus de HalglnW,

qui cum Almarico de Sancto Amando. . . Et diri-

guntur littere. . . T. ut supra.

3465. Cons. litt Milo Richard
4
, qui in

obsequium predictum. . . Et diriguntur littere. . .

T. Ht s\

3466. Cons. litt Thomas de Gurney 5

,

qui in obsequium predictum. . . Et diriguntur

littere ... T. ut supra.

3467. Cons. lilt predictus Milo Pichard,

directasvicecomili Herefordieet vicecomiti Wygor-

nie. T. ut supra.

3468. Cons. litt Hugo de Oddynggesles 6

,

qui in obsequium predictum ... Et diriguntur

littere. . . T. ut s".

3469. Cons. lilt Arnaldusde Montiniaco
7

,

qui in obsequium predictum. . . Et diriguntur lit-

tere. . . T. ut s\

3470. Cons. litt Johannes Tregoz 8

,
qui in

obsequium predictum ... Et diriguntur littere . . .

T. R. apud Crevequer, .iij. die Juin.

Voir plus haut. 11° 2242.

Voir plus haut, n° 3o2g.

Voir plus haut, n" 2232.

Voir plus haut, n° 2257.

Voir plus haut, 11° 2870.

Voir plus haut, n° 233o.

Voir plus haut, n° 2879.

Voir plus haut, 11° 23oa.
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3471. Gons. litt Henricus de Mortuo

Mari
1

,
qui cuni Rogero de Mortuo Mari

2

in obse-

quium predictum ... Et diriguntur Ultere. . . T. R.

apud Portesmulh , .xxix. die Junii.

3472. Gons. litt Henricus deBodrugan\

qui cum primis transfretantibus, etc. Et dirigun-

tur li Itère vicecoraitibus Bukesire et Gornubie. T. ut

supra.

34 73. Cous, litt Alanus La Zuche", qui

cum primis transfrelantibus, etc. Et diriguntur

litière tbesaurario et baronibus de scaccario. T. R.

apud Porlesmutb, .xx\. die Junii.

3474. Cous, litt idem Alanus. directas

vicecomitibus Wyltesire et Hertfordie, Canlebrigie,

Bukesire, Devonie et Leycestrie. etc. T. ut s'.

3475. Cons. lit! Boberlus, lilius Nigelli
5

.

qui cum primis transfrelantibus. . . El diriguntur

litière tbesaurario et baronibus de scaccario. T.

ut s'.

3476. Cons. lill idem Robertus, lilius

Nigeiïi, etc. , directas vicecomitibus Bukesire et

Oxonie. T. ut supra.

H 4 7 7 . Cons. litt Jacobusde La Plauncbe
6

,

qui cum primis transfretantibus, elc. Et dirigun-

tur. . . T. R. apud Crevequer. .iiij. die Julii.

3478. Cons. litt Jobannes de keling. qui

cum primis transfretantibus, etc. Et diriguntur

littere. . . T. R. apud Portesmuth. .v. die Julii
7

.

3479. Cons. litt Jobanues de La Mare 8

Voir plus haut, n° 2887.

Voir plus liant, n" 2.32.'i.

Voir plus haut, 11° 27^9.

Voir plus liant, 11° a3 1 G.

Voir plus haut, n° 286O.

Voir plus haut

,

11" 2212.

M s JimiL

Voir plus haut, 11" 2871.
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de Gersyngdon
1

, qui cum primis transfretanti-

bus, etc. Et diriguntur littere. . . T. ut s'.

3480. Cons. litt idem Jobannes, directas

vicecomitibus Oxonie, Salopie, Essexie. \\ iltesire

et Sussexie. ï. ut supra.

3481. Cons. litt Jobannes de Wauton 2

,

qui cum Roberlo de Pynkeny cum primis transfre-

tantibus, etc. Et diriguntur littere. . . T. R. apud

Portesmutb , .iiij. die Julii.

3482. Cons. litt idem Jobannes, directas

vicecomiti Hertfordie. T. ut s".

3483. Cons. litt Grimbaldus Pauncefot \

qui cum primis transfrelantibus, etc. Et dirigun-

tur littere ... T. ut s\

3484. Cons. litt idem Grimbaldus, di-

rectas vicecomiti Wygornie. T. ut s*.

3485. Cons. litt Ffulco Extraneus 4

, qui

cum primis transfretantibus, etc. Et diriguntur

littere. . . T. R. apud Portesmutb, .v. die Julii.

3486. Cons. litt..... Philippus de Matres-

don D
. . . Et diriguntur littere vicecomiti Glouces-

trie. T. R. apud Portesmutb , .iiij. die Julii.

3487. Cons. litt Robertus de Halgton '. . .

Et diriguntur littere vicecomiti Slailbrdie. T. R.

apud Crevequer, .iij. die Julii.

3488. Cons. lilt Simon de Monte Acu-

to
7

. . . Et diriguntur littere tbesaurario et baroni-

bus de scaccario. T. R. apud Porlesmutb, .v. die

Julii.

1

Garsington, comté d'Oxford.

! Voir plus haut, n" 24a3.

! Voir plus haut. n° 2760.

1 Voir plus haut, n" 229;).

J Voir plus haut, 11° ->872.

Voir plus haut, n" 223a.

7 Voir plus haut .
11° 2364.

[A. n.xxa°-i 2 ,/.| KO LES GASCONS. 259

3'i89. Gons. lilt idem Simon, directas tibus, etc. Et dirigantur httere vicecomiti Warre-

vicecomiti Sumersetie. T. ut supra.

3490. Cons.Htt lîadulphus de Gorges
1

...

Et diriguntur litière vicecomitibus Sutbamptonie

Norhamplonie, Devonie, Warrewice, Sumersetie

et Dorsetie. T. ut supra.

3491. Gons.litt Johaimes de Ripariis
2

. . .

Et diriguntur liltere vicecomitibus Sutbamptonie,

Conuibie et Essexie. T. ut supra.

3492. Gons. litt Willelmus de Ganti-

iupo '
. . . Et diriguntur littere thesaurario et ba-

ronibus de scaccario et vicecomitibus Londonie.

T. ut s'.

3493. Gons. litt idem Willelmus. . ., di-

rectas vicecomitibus Bukesire, Lincolnie et Ebo-

raci. T. ut s*.

3494. Gons. litt Philippus de Matres-

dou. . . Et diriguntur littere thesaurario et baro-

nibus de scaccario. T. R. apud Portesmutb, .vj. die

Juin.

3495. Gons. litt Guido de Shenefeld ".
. .

Et diriguntur littere thesaurario et baronibus de

scaccario. T. ut s*.

3 '(96. Gons. litt idem Guido. . ., direc-

tas vicecomiti Essexie, etc. T. ut s
1

.

3497. Gons. litt Johannes de Fful-

burne
5

. . . Et diriguntur littere vicecomiti Gante-

brige. T. ut supra.

3498. Cons. litt Johannes Neel'\ qui

cum Jolianne de Sudleye cum primis transfretan-

1 Voir plus haut, n° a534.

' Voir plus haut, n° 2248.
3
Voir plus haut, n° 2â33.

'' Voir plus haut, n° 286g.
5 Voir plus haut, n° 2720.
c Voir plus haut. 11° 2719.

wice. T. ut supra.

3499. Gons. litl Adam de Crcting
1

, qui

cum primis transfretanlibus, etc. Et dirigantur

litière thesaurario et baronibus de scaccario. T. ul

supra. Item, iinmn ' vicecomiti Suffolcie.

3500. Gons. litt idem Adam, directas

thesaurario et baronibus de scaccario Dublinensi.

T. ut supra.

3501. Gons. litt Johannes de Greliug .

qui cum eodem Ada. . . Et diriguntur liltere the-

saurario et baronibus de scaccario. T. ut s°.

3502. Gons. litt Johannes de Ffuleburn. -

.

Et diriguntur littere thesaurario et baronibus de

scaccario Dublinensi. T. ut s\ Item , unum thesau-

rario et baronibus de scaccario.

3503. Cons. litt Willelmus de Eyton. . .

Et diriguntur littere vicecomiti Salopie. T. ut s".

3504. Gons.litt GilbertusLeEngleys 4
.. .

Et diriguntur littere vicecomiti Essexie. T. ut

supra.

3505. Gons. lilt Willelmus Basset de

Drayton... Et diriguntur littere thesaurario et

baronibus de scaccario. T. R. apud Portesmutb

,

.viij. die Julii.

3506. Cons. litt Rogerus Le Sauvage 5

,

qui cum Johanne de La Mare, cum primis trans-

fretantibus, etc. Et diriguntur littere thesaurario

et baronibus de scaccario. T. R. apud Portesmutb

.

.vj. die Julii.

3507. Gons.litt lohannesdeLa Mare. .

1 Voir plus haut, n° 2221.

" C'est-à-dire : Unum respeclum . . . direction.

5 Voir plus haut, n" 2795.
1 Voir plus haut, u" 2291.
3 Voir plus haut, u° 2910.

33.
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Et diriguiitur littere.

ROLES GASCONS.

T. R. apud Portesmuth

,

.vij. Julii.

3508. Cons. litt Roberlus de Bavent
1

.. .

Et diriguntur litière thesaurario et baronibus de

scaccario. T. R. apud Portesnuitb , .v. die Julii.

3509. Cons. litt Willelmus de Cray
2
..

.

Et diriguntur litière vicecomiti Kancie. ï. R. apud

Portesnmth , .v. die Julii.

3510. Cons. litt Rogerus de Mortuo

Mari
1

. . . Et diriguntur litière vicecomiti Saiopie
4
.

3511. Cons. litt Jacobus de Bello Cam-

po
5
... Et diriguntur litière thesaurario et baroni-

bus de scaccario. T. R. apud Portesnuitb, .viij.die

Julii.

'',7>\~2. Cons. litt WillelmusLeLatimer 6
...

Et diriguntur litière thesaurario et baronibus de

scaccario. T. R. apud Portesmuth, .vij°. die Julii.

3513. Cons. litt idem Willelmus, direc-

las vicecomitibus Eboraci, Lincolnie, Bedfordie,

Norhumberlandie, Leycestrie, Norhamptonie,

Surreie et Kancie. T. ut s".

3514. Cons. litt (ialiridus de Mannde-

vill
7
... Et diriguntur littere separatim viceco-

mitibus Sumersetie et Oxonie. T. R. apud Portes-

mutli, .vj. die Julii.

3515. Cons. litt Simon de Creye 8
,
qui

cum Johanne de Ripariis. . . Et diriguntur littere

1

\oir plus haut, h" 2910.

Voir plus haut, n° 27/17.

' Voir plus haut, n° 2.324.

'' Le numéro suivant a été biffé : Consimiles littéral de

respectif habet Gilbertus , JUius Gilberû Pecche, qui cum Hu-

gone de Veer cum primis trausfretmitibiis, etc. — Eu marge:

vacat. Voir plus haut, 11°' 2203 et 2532.
:
' Voir plus haut, 11" 9898.

Voir plus haut, 11" a.3o'i.

7 Voir plus haut, n" 3555.

* Voir plus liaul , n" 20,02.

[A. R. \xu
n
-i2o/i]

vicecomiti Middlesexie. T. R. apud Portesmuth,

.v. die Julii.

3516. Cons. litt Almaricus La Zucbe 1

,

qui cum Alano La Zuche 2
. . . Et diriguntur littere

thesaurario et baronibus de scaccario. T. ut s\

3517. Cons. litt Willelmus Gubyun \

qui cum Johanne de La Mare 4
. . . Et diriguntur

littere vicecomiti Suflolcie. T. ut s\

3518. Cons. litt Arnaldus de Montinia-

co'"'. . . Et diriguntur littere vicecomiti Norftoicie

et Suiïolcie. ï. ut supra.

3519. Cons. litt idem Arnaldus, direclas

vicecomiti Lssexie et Hertfordie. ï. ut s".

3520. Cons. litt Simon de Sbarstede
6

,

qui cum Hugone de Veer. . . Et diriguntur littere

vicecomiti Kancie. T. ut s
a

.

3521. Cons. litt Hugo de Veer 7
, Johan-

nes Carbonel 8

, qui cum eodem Hugone, Simon

de Sharsted, qui cum predicto Hugone, Cuido de

Sbeuel]eld], qui cum prediclo Hugone, Hugo de

Patemere 9
, Willelmus Bauns 10

, Willelmus de Lyn-

desfeye], qui cum predicto Hugone... Et diri-

guntur littere thesaurario et baronibus de scac-

cario. T. R. apud Portesmuth, .viij. die Julii.

3522. Cons. bit Jobannes Sauvage", qui

cumW.de Leyburnia, capitaneo nautarum, etc.. .

El diriguntur littere thesaurario el baronibus de

scaccario. ï. ut s\

1 Voir plus haut, n° 2788.
2 Voir plus haut, n" 23l(>

' Voir plus haut. n° 2078.

' Voir plus haut. n" 2717.
5 Voir plus haut n° 2879.

" Voir plus haut, n" 2797
' Voir olus haut

,

n" 2Ô32
8 Voir plus haut. n° 2869

' Ibiil.

• Ibid

1 Voir plus haut n° 2706
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3523. Cons. litt idem Johannes , diree-

tas vicecomiti Kancie. T. ut s".

3 5 2 /ï . Cons. lilt Rogerus Le Sauvage 1

,

qui cuin Jolinnne de La Maie. . . . direclas viceco-

miti Essexie. T. ut s".

3f)25. Cons. litt Robertus de Bavent *,

qui cum prinu's transfretantibus, etc. Et dirigun-

(ur littere tbesaurario et baronibus de scaccario.

T. ut s
a

.

3526. Cons. litt Gilbertus Pecche, qui

cum Hugone de Ver.. . Et dirigunlur ii Itère tbesau-

rario et baronibus de scaccario. T. R. apud Por-

tesmuth , . vij. die Julii.

3527. Cons. iitt idem Gilbertus, directas

vicecomitibus Lvncolnie, Suffolcie et Essexie. T.

ul s'.

3528. Cons. lilt Jobannes de Mullinton
3

.

qui cum predicto Gilberto Pecclie. . . Et diriguntur

thesaurario et baronibus. T. ut s".

3529. Cons. litt idem Johannes, directas

vicecomitibus Herefordie et Lyncolnie. T. ut s\

3530. Cons. litt Henricus de Mortuo

Mari', qui cum Rogero de Mortuo Mari... Et

dirigunlur tbesaurario et baronibus. ï. ut s".

3531. "Cons. lilt Willelmus Maudut 5
. . .

El diriguntur vicecomitibus Sussexie et Wiltesire.

T. R. apud Portesmutb, .viij. die Julii.

3532. Cons. litt Johannes de Londonia
6

. .

.

El diriguntur thesaurario et baronibus de scacca-

rio. T. R. apud Portesmutb , .vij. die Julii.

1 Voir plus haut, n° 2010.
J
Bid,

1
Voir plus haut , 11° 2905.

4 Voir plus haut, n" 3887.
5 Voir plus haut, 11° 2724.

Voir plus haut, 11° 2&g3.
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3533. Cons. litt idem Johannes, directas

vicecomiti Essexie. T. ut s
1

.

3534. Cons. litt Willelmus de Insula
1

.. .,

directas vicecomiti Dorsetie. T. R. apud Portes-

mutb , .vj. die Julii.

3535. Cons. lit! Henricus de Maille
2

,
qui

cum Vlillelmo Le Latimer. . . Et diriguntur the-

saurario et baronibus de scaccario. T. ut s
a

.

3536. Cons. litt Johannes de La Mare.. .,

direclas vicecomitibus Suffolcie et Surreie. T. ut s\

3537. Cons. litt Adam de Cretingg. . .,

directas vicecomiti Huntingdonie. T. ut supra.

3538. Cons. lilt. . . Robertus de Cokefeld
1

.. .,

directas vicecomiti Norff'olcie et Suffolcie.

3539. Cons. litt Henricus de Londonia '.

Et dirigunlur littere thesaurario et baronibus de

scaccario. T. ut. s\

3540. Cons. lilt Johannes de Twenge 5

,

qui cum Willelmo le Latimer. . . Et diriguntur

littere vicecomiti Eboraci. T. R. apud Portesmuth,

.viij. die Julii.

3541. Cons. litt Aimaricus de Sancto

Amando '
. . . , direclas vicecomiti Berkesire. T. ut

supra.

3542. Cons. litt Johanres de Walling-

ford', qui cum Adam de Cretingg..., directas

thesaurario et baronibus de scaccario Dublinensi.

T. ut s".

1 Voir plus haut, 11" 2534.

2 Appelé Henri «de Maulea» au n" a3o4.

* Voir plus liant, n" 2730.

' Voir plus haut, 11° 2780.
5 Jean de Twenge, partant pour la guerre d'Kcosse,

reçoit une lettre de protection le 16 novembre 1299 (Caleud.

pat. rolls).

6 Voir plus haut, n" 232 1.

7 Voir plus haut, n" 9940.
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3543. Cons. litt Almaricus de Sancto

Amamlo .... directes thesaurario et baronibus de

scaccario. T. ut s".

356 6. Cons. litl idem Almaricus, direc-

tes vicecomitibus Oxonie et Berkesire, Bedefordie

et Bukesire. T. ut s*.

3545. Cons. litt Henricus de Lekeburn 1

,

qui cum Willelmo Le Lalimer, etc. , directes vice-

comiti Lincolnie. T. ut s".

3566. Cons. litt Johannes de La Mare. . .

,

directes vicecomiti Surreie. T. ut s\

3567. Cons. litt Rogerus de Mortuo

Mari . . . Et diriguntur littere thesaurario et ba-

ronibus de scaccario. T. B. apud Portesniutb

,

.vij°. die Julii.

3548. Cons. litt idem Rogerus, directes

vicecomitibus Wygornie, Salopie et Herefordie. T.

ut s".

3569. Cons. litt Hugo Godard 2

,
qui cum

eodem Rogero .... directes vicecomiti Salopie et

Herefordie. T. ut s".

3550. Cons. litt Jacobus de La Plaun-

cbe. . ., directes vicecomitibus Wiltesire, Leyces-

trie, Bukesire et Oxonie. T. R. apud Portesmuth,

.xiij. die Julii.

3551. Cous litl SymondeCreye, directes

vicecomiti Essexie. T. ut s\

3552. Cons. litt Johannes de Ripariis
3

. ..

Et diriguntur littere thesaurario et baronibus de

scaccario. T. R. apud Portesmuth, .vj". die Julii.

3553. Cons. litt Henricus Helyun"...

1 Voir plus liant, ii° «5oo.
2 Voir plus haut, n° 2887.
3 Voir plus haut, n° 2248.
4 Henri de Helyon est inscrit sur la liste des chevaliers
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Et diriguntur littere thesaurario et baronibus de

scaccario. T. R. apud Portesmuth , .xj. die Julii.

3556. Cons. litt idem Henricus, directes

vicecomiti Essexie, etc. T. ut supra. Per ipsum re-

gem , nunciante W. de Bello Campo.

3555. Cons. litt. . . . Boberlus Achard. .., di-

rectes vicecomitibus Suthamptonie, Oxonie et Ber-

kesire. T. B. apud Portesmuth, .xvj. die Julii.

3556. Cons. litt Walterus Le Norreis,

qui cum Badulpho de Gorges . . . , directes vice-

comiti Suthamptonie. T. B. apud Portesmuth,

.xij. die Julii.

3557. Cons. litt Gilberlus de Brides-

hal' . . . , directes vicecomiti Eboraci. T. B. apud

Portesmuth , .xiij. die Julii.

3558. Cons litt Johannes Wacelyn 2

, qui

cum Gilherlo de Brideshal . . . , directes vicecomiti

Eboraci. T. ut s".

3559. Cons. bit Johannes de Hamme 1

,

qui cum WiBelmo de Cantilupo
1
, directes tbesau-

rario et baronibus de scaccario. T. B. apud Portes-

muth, .xvj. die Julii.

3560. Cons. litt idem Johannes, qui cum

eodem Willelmo, etc., directes \icecomiti Essexie

et Surreie. T. ut s".

MEMBU. 5 [iN DORSO).

3561. Bex justiciariis suis de Banco, salutem.

Volentes dilecto et fideli nostro Roberto de Coke-

feld.
5

,
qui coram dilecto et fideli nostro Adam de

des comtés de Norfolk et de Suffolk qui furent semons à

l'armée en i3oi (Parliam. mrits, 1. 1, p. 354).

' Voir plus haut, n" i3i4.

"- Voir plus haut, 11° 223o.

3 Voir plus haut, 11
" 27C2.

4 Voir plus haut, n" 2233.

5 Voir plus haut, n° 2730.
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Creling. cum primis transfrclantihus in obsequium

nosfrum per preceplum nostruni profecturus est

ad partes Vaseonie, graciam facere specialem , vobis

mandamus quod omnia placita ipsum Hobertum

coram vobis in Banco predicto tangencia , exceptis

plaeilis de dote, onde nichil habet et quare im-

pedit, et assisis nove disseisine et ultime presenla-

cionis, ponalis in respectum , donec aliud inde

mandaverimus. T. R. apud Portesmuth, .xvj. die

Augiisti. Per ipsum regem.

3562. Robertus de Scales
1

,
qui in coniitiva Ed-

mundi, fratris régis, in obsequium régis per pre-

ceptuni régis profecturus est ad parles Vaseonie,

habet lilteras régis de respectu debitorum , directas

vicecomitibus Norll'olcie, Essexie, Hertfordie, Sur-

reie et Cantebrige, quamdiu in obsequio régis sic

steteril vel quousque, etc. T. R. apud Waltham,

.xiij. die Septembris.

:>r>6:>. Cons. lilt Wiilelmus, filius Wil-

lelmi Ragot' de Holedale, qui in eadeni coniitiva

profecturus est. . ., directas vicecomili Staflbrdie.

T. nt s'.

3564. Cons. lill Robertus de Brente
1

,

qui in eadem comiliva . . . , directas vicecomiti Su-

mersetie. T. ut s".

3565. Cons. iitl Henricus de Grev ', qui

cum dilecto et fideli régis VV. de Vescy in eadeni

coniitiva. . ., directas thesaurario et baronibus de

scaccario. T. ut s
a